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Szampon w kostce - Słodka
pomarańcza

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

NAWILŻAJĄCY I ZMIĘKCZAJĄCY SZAMPON W KOSTCE DO WŁOSÓW SŁODKA POMARAŃCZA
Wegański szampon do suchych włosów z dodatkiem skórki pomarańczy.

Shampoing Solide, Shampoo bar

W zasadzie szampon w kostce Słodka Pomarańcza nadaje się do każdego rodzaju włosów, zwłaszcza
jasnych i przesuszonych. Bez obawy, że zostaną przyciemnione. 

Dzięki wysokiej zawartości witaminy C, magnezu, wapniu i potasu SŁODKA POMARAŃCZA to szampon
nawilżający  i  zmiękczający  włosy.   Stworzony  z  myślą  o  tych,  którzy  nie  mogą używać  olejków
eterycznych. Jedynym ziołem, jakie posiada w swoim w składzie to zmielona skórka pomarańczy.

Bardzo dobrze sprawdza się także u dzieci.

UNIWERSALNY SZAMPON do włosów SŁODKA POMARAŃCZA 

Nawilżający  i  zmiękczający  SZAMPON W KOSTCE ''SŁODKA POMARAŃCZA'',  mieniący  się
różnymi odcieniami pomarańczy, jest wykonany z myślą o tych, którzy nie lubią lub nie mogą używać
olejków eterycznych. W swoim składzie nie ma żadnych olejków eterycznych a jedynym ziołem, jakie
posiada, to ususzona i zmielona skórka pomarańczy o bardzo delikatnym zapach.

Szampon może być stosowany do każdego rodzaju włosów, zwłaszcza jasnych, bez obawy że zostaną
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przyciemnione,  jak  po  użyciu  niektórych ziół  ajurwedyjskich.  Zalecany do włosów przesuszonych,
wysokoporowatych z tendencją do puszenia się. Mogą polubić go również dzieci. 

Właściwości  zdrowotne nawilżającego i  zmiękczającego szamponu w kostce do włosów
SŁODKA POMARAŃCZA: 

Skórka słodkiej pomarańczy ma działanie zdrowotne i pielęgnacyjne z uwagi na wysoką zawartością
witaminy C, magnezu, wapniu i potasu. Dzięki tym składnikom szampon pozwala z łatwością usunąć
łupież,  a  ponadto  nawilża  i  odżywia  włosy.  Oddziałuje  także  na  pracę  gruczołów  łojowych  i
przeciwdziała szybkiemu przetłuszczaniu się włosów i skóry głowy. Skórka oraz olejek pomarańczowy
pozytywnie oddziałują na skórę tłustą i trądzikową, skutecznie rozjaśniając lekkie przebarwienia skórne
oraz dodając włosom blasku.

PRODUKT W 100% WEGAŃSKI

Przeznaczony do mycia włosy i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany zgodnie z zaleceniami producenta, nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Opakowanie w 100% biodegradowalne i  kompostowalne wykonane wyłącznie surowców
roślinnych:

Bibułka, z poddanego recyklingowi papieru celulozowego, posiada certyfikat BPI COMPOSTABLE i testy
SGS a drewniane pudełko pochodzi z plantacji  o zrównoważonej gospodarce, posiada CERTYFIKAT
PEFCTM Jest w pełni biodegradowalne i kompostowalne przemysłowo zgodne z normą EN 14046.

Skład  Nawilżającego  i  zmiękczającego  szamponu  w  kostce  do  włosów  SŁODKA
POMARAŃCZA:  

INCI: Sodium Coco-Sulfate, Butyrospermum Parkii Butter, Citrus Aurantium Dulcis Peel Powder, Aqua,
Ricinus Communis Seed Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter.

Waga: 80g

Warunki przechowywania temp. 5-35°C. nie należy eksponować na silne światło słoneczne.

Opisując  właściwości  naszych  kosmetyków opieramy  się  w  dużej  mierze  o  informacje
zwrotne od naszych klientów, którzy  chętnie dzielą się swoimi spostrzeżeniami. Są to dla
nas niezwykle cenne informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w
dokonaniu właściwego wyboru, dlatego zachęcamy do komentowania. 
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